МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
662225, Красноярский край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1,

Телефон: (8-39-155) 95-3-06,

Email: krutoyar@mail.ru

ПРИКАЗ

           01.11.2022 г.                       п. Красная Сопка                                    № 89-1

О результатах КДР 6 ЧГ

Для повышения эффективности работы с результатами обучающихся по

функциональным грамотностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР:

1.1. Спланировать комплекс мер, направленных на осознание

необходимости повышения формирования всех видов функциональной

грамотности у обучающихся всеми педагогами.

2. Методисту школы:

 2.1. Соорганизовать педагогов для организации работы по формированию

умений у обучающихся функциональных грамотностей на уроках и

внеурочных занятиях.

3.Учителям предметникам:

3.1.Учителям, реализующим образовательную программу ООО рассмотреть и

проанализировать детально результаты КДР 6 на школьном методическом

объединении;

3.2.Провести разбор заданий, которые вызвали наибольшие затруднения у

обучающихся.

3.3.Организовать индивидуальную работу с обучающимися, имеющими

низкие результаты по итогам выполнения диагностической работы;

3.4.Учителям, работающим в 6 классе особое внимание уделить

формированию умения «глубокое и детальное понимание содержания и

формы текста», « общее понимание и ориентация  в тексте».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР.

Директор школы                                               П.Н. Чупаченко

Передан через Диадок 09.01.2023 18:03 GMT+03:00
c9349287-0f33-49bb-9e66-d3a2823f4887

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа c9349287-0f33-49bb-9e66-d3a2823f4887

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чупаченко Павел Николаевич, ДИРЕКТОР

24D7443AA62ACB696B5BB7240842BF91D
3C41FC2
с 07.02.2022 06:25 по 07.05.2023 06:25
GMT+03:00

09.01.2023 18:03 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чупаченко Павел Николаевич, ДИРЕКТОР

24D7443AA62ACB696B5BB7240842BF91D
3C41FC2
с 07.02.2022 06:25 по 07.05.2023 06:25
GMT+03:00

09.01.2023 19:32 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2